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Gündem No 1-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, listede bilgileri bulunan taşınmazların Çay Bahçesi / 

Kafeterya olarak kullanılmak üzere Büyükşehir Belediye Meclisince belirlenecek aylık kira bedeli ve süre 

üzerinden Antikkapı Turizm İşletmecilik ve Özel Sağlık Hizmetleri A.Ş. ’ye işletilmesinin devredilmesi ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/592 ) 
 

Gündem No 2-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, mülkiyeti Belediyemize ait Çayırova İlçesi, Akse Mahallesi, 

4.070,00 m² yüzölçümlü 818 ada 1 parsel sayılı taşınmazın 235,76 m² lik kısmının Atıksu Terfi Merkezi ve 

Boru Hattı olarak kullanılmak üzere, Kocaeli Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü adına yeniden 

tahsis edilmesi, tahsis süre ve şartlarının belirlenmesi, tahsise ilişkin protokol yapılması ve konuyla ilgili 

olarak Başkanlık Makamına yetki verilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/593 ) 
 

Gündem No 3-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Derince İlçesi, Çınarlı Mahallesi, 17 Ağustos Deprem 

Şehitliği Mezarlık alanında Belediyemizce inşa edilen yaklaşık 774,85 m² yüzölçümlü yapının mezarlık 

hizmetlerinde kullanılmak üzere, Derince Belediyesine tahsis edilmesi, tahsis süre ve şartlarının 

belirlenmesi, tahsise ilişkin protokol yapılması ve konuyla ilgili olarak Başkanlık Makamına yetki verilmesi 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/594 ) 
 

Gündem No 4-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, tapuda Yuvacık Mahallesi, 805 Ada, 2 Parselde bulunan 

binada Belediyemize ait olan ve ekli listede belirtilen taşınırların Başiskele Belediyesine bedelsiz ve süresiz 

devriyle ilgili protokol yapılabilmesi için Başkanlık Makamına yetki verilmesi ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/595 ) 
 

Gündem No 5-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, ihdas ve iptal edilen kadro cetvellerinin onaylanması ve 

Belediyemiz Teşkilat Şemasının değiştirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/596 ) 
 

Gündem No 6-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Körfez Belediye Başkanlığı’na ek ödenek oluşturulması ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/597 ) 
 

Gündem No 7-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, İzmit İlçesi, Kozluk Mahallesi, Salim Dervişoğlu Caddesi, 

No: 46C adresinde bulunan taşınmazın, Kafeterya-Çay Bahçesi olarak kullanılmak üzere, Büyükşehir 

Belediye Meclisince belirlenecek kira bedeli ve süre üzerinden Antikkapı A.Ş.’ye işletilmek üzere 

devredilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/598 ) 
 

Gündem No 8-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun Hizmet Alanı olarak ayrılan İzmit İlçesi, Ş.Çayırköy 

(Yeşilova) Mahallesi, 112 ada 15 parselin kuzeyinde bulunan tescil harici alanın, Belediye Hizmet Alanı 
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(İtfaiye Alanı) olarak ayrılan Kartepe ilçesi, Rahmiye Mahallesi 288 ada 8 parselin kuzeyinde, 288 ada 1 

ve 2 No’lu parsellerin batısında kalan tescil harici alanın, Derince ilçesi, Sopalı mahallesi, 4741 ada 2 No’lu 

tescilsiz parselin Belediye Hizmet Alanı olarak ayrılan kısmının, Büyükşehir Belediyesi yetkisinde kaldığı 

ve bu sebeple ihdas işlemi ile Büyükşehir Belediyesi adına tescilinin sağlanması ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/599 ) 
 

Gündem No 9-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun mülkiyeti Belediyemize ait, İzmit İlçesi, Sepetçi Mahallesi, 

6732 ada 22 parsel sayılı, 8.252,53 m² yüzölçümlü taşınmazın ayni sermaye artırımı ile Kent Konut İnşaat 

Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi adına devir edilmesi ve tapu tescil işlemlerinin yapılması ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZ, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet 

ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL,  Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET 

ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın  ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.           

(Karar No: 2025/600 ) 
 

Gündem No 10-Plan ve Bütçe Komisyonu’nun, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin 2025-2029 Stratejik 

Planı ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZBerna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL, MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, Mustafa 

YAĞIZ ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma 

KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit 

İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, 

Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL, Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL 

ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem 

GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/601 ) 
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Gündem No 11-Hukuk Komisyonu’nun, Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı Görev ve Çalışma Yönetmeliği ile 

ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/602 ) 
 

Gündem No 12-İsimlendirme Komisyonu’nun,  Darıca İlçesi, Kazım Karabekir Mahallesi, 108 ada 12 

No’lu parsele cephesi olan ve Mevlana Parkının yanındaki isimsiz imar yolunun isimlendirilmesi ile ilgili 

raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Darıca İlçesi, Kazım Karabekir Mahallesi, 108 ada 12 No’lu parsele cephesi olan ve Mevlana Parkının 

yanındaki isimsiz imar yolunun "Park Sokak'' olarak isimlendirilmesi 5393 sayılı yasanın 81. Maddesine 

istinaden (üye tam sayısı: 84, katılan üye sayısı: 73, kabul oyu sayısı; 73, Meclis Üye tam sayısının salt 

çoğunluk koşulu sağlanarak kabul edilmiştir. (Karar No: 2025/603 ) 
 

Gündem No 13-İsimlendirme Komisyonu’nun, Kandıra İlçesi, Karaağaç Mahallesi,  147 ada 75 ve 76 

No’lu parseller arasında kalan ve Dervişoğlu Sokağa bağlanan isimsiz kadastro yolunun isimlendirilmesi 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Kandıra İlçesi, Karaağaç Mahallesi, 147 ada 75 ve 76 No’lu parseller arasında kalan ve Dervişoğlu Sokağa 

bağlanan isimsiz kadastro yolunun "Bilge Sokak'' olarak isimlendirilmesi 5393 sayılı yasanın 81. 

Maddesine istinaden (üye tam sayısı: 84, katılan üye sayısı: 73, kabul oyu sayısı: 73, Meclis Üye tam 

sayısının salt çoğunluk koşulu sağlanarak kabul edilmiştir. (Karar No: 2025/604 ) 
 

Gündem No 14-İsimlendirme Komisyonu’nun,  Kandıra İlçesi, Karaağaç Mahallesinde bulunan, Acılık 

Sokağın güneyinde kalan 2 adet isimsiz sokağın isimlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde;  

Kandıra İlçesi, Karaağaç Mahallesinde bulunan, Acılık Sokağın güneyinde kalan 205 ada 10 ve 12 parsel 

arasında kalan, 1. isimsiz kadastro yolunun "Ladin Sokak'' olarak isimlendirilmesi ve 143 ada 70 No’lu 

parsel ile 205 ada 2 No’lu parsel arasında kalan, 2. isimsiz kadastro yolunun da "Köknar Sokak'' olarak 

isimlendirilmesi 5393 sayılı yasanın 81. Maddesine istinaden (üye tam sayısı: 84, katılan üye sayısı: 73, 

kabul oyu sayısı: 73, Meclis Üye tam sayısının salt çoğunluk koşulu sağlanarak kabul edilmiştir.            

(Karar No: 2025/605 ) 
 

Gündem No 15-İsimlendirme Komisyonu’nun, Gölcük İlçesi, İrşadiye Mahallesi, 125 ada 2 No’lu parsel 

önünde kalan isimsiz kadastro yolunun isimlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde;  

Kocaeli İli, Gölcük İlçesi, İrşadiye Mahallesi, 125 ada 2 No’lu parsel önünde kalan isimsiz kadastro 

yolunun "920. Sokak" olarak isimlendirilmesi 5393 sayılı yasanın 81. Maddesine istinaden (üye tam 

sayısı: 84, katılan üye sayısı: 73, kabul oyu sayısı: 73, Meclis Üye tam sayısının salt çoğunluk koşulu 

sağlanarak kabul edilmiştir. (Karar No: 2025/606 ) 
 

İMAR RAPORLARI 
 

Gündem No 16-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Ovacık Mahallesi, 

G23.b.25.c.4.a-4.b-4.c-4.d, G23.b.25.d.3.a-3.b-3.c-3.d, G23.c.05.a.2.b, G23.c.05.b.1.a-1.c-1.d-2.d-3.a 

uygulama imar planı paftaları, 241, 242, 250, 252, 253, 261, 1302, 1304, 1307, 1308, 1309 No’lu imar 
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adaları ve çevresine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZ, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet 

ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL,  Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET 

ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın  ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.           

(Karar No: 2025/607 ) 
 

Gündem No 17-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Doğantepe Mahallesi, 172, 

181, 182 ve 183 No’lu imar adaları ile Kullar Tepecik Mahallesi 950 No’lu imar adası ve 392 ada 8 ve 18 

No’lu parsellere ilişkin hazırlanan ve Belediyemiz Meclisi'nin 13.03.2025 tarih ve 159 sayılı kararı ile 

onaylanan 1/50000 ölçekli çevre düzeni planı ile 1/25000 ve 1/5000 ölçekli nazım imar planı 

değişikliklerine yasal askı süresi içerisinde yapılan itirazların değerlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZ, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet 

ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL,  Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET 

ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın  ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.           

(Karar No: 2025/608 ) 
 

Gündem No 18-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Döngel Mahallesi,G23.c.04.d 

nazım, G23.c.04.d.2.c uygulama imar planı paftaları, 103 ada 21 parsele ilişkin koruma amaçlı 1/5000 

ölçekli nazım imar planı ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/609 ) 
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Gündem No 19-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Kullar Mahallesi, G23.c.05.a 

nazım, G23.c.05.a.4.b uygulama imar planı paftaları, 6294 No’lu parsele ilişkin hazırlanan Koruma Amaçlı 

1/5000 ölçekli nazım ve Koruma Amaçlı 1/1000 ölçekli uygulama imar planı ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/610 ) 
 

Gündem No 20-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Mahmutpaşa Mahallesi, 

G23c.05a-05d nazım imar plan paftaları, 142, 143, 144, 145, 146, 148 ve 149 No’lu imar adalarına ilişkin 

hazırlanan 1/25000 ve 1/5000 ölçekli nazım imar plan değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZ, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet 

ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL,  Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET 

ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın  ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.           

(Karar No: 2025/611 ) 
 

Gündem No 21-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Sepetlipınar Mahallesi, Liman 

(Dolfen) Amaçlı 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZ, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet 

ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL,  Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET 

ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın  ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.                     

(Karar No: 2025/612 ) 
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Gündem No 22-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, G23.c.09.b.2.a, G23.c.05.d.4.b 

ve  G23.c.04.d.1.c uygulama  imar planı paftaları, , Ş.Döngel mahallesi,  390 adanın batısındaki tescil harici 

alan , Bahçecik(Körfez) mahallesi, 214 ada, 4 No’lu parsel  ve  Ş.Yuvacık (Yeşilyurt)  Mahallesi 618 ada 

kuzeyindeki tescil harici alana ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişiklikleri ile ilgili 

raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/613 ) 
 

Gündem No 23-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Başiskele Belediyesi, Yuvacık Yakacık Mahallesi, 

G23.c.09.b – 10.a nazım imar planı paftaları,  2707, 2942 ve 2943 sayılı imar adaları ile yakın çevresine 

ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar plan değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZ, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet 

ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL,  Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET 

ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.                    

(Karar No: 2025/614 ) 
 

Gündem No 24-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Çayırova Belediyesi, Şekerpınar-2 Mahallesi, G22-

b-18-b-1-a / 1-d  uygulama imar plan paftası, 827 ada 2 No’lu, 830 ada 7, 8, 9 No’lu parsellere ilişkin 

hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar plan değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZ, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet 

ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL,  Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN ve İYİ 

Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın RET oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi. (Karar No: 2025/615 ) 
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Gündem No 25-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Çayırova Belediyesi, Akse Mahallesi,  G22-B-18-

B-3-A uygulama  imar planı paftası, 5605 ada 1 parsel ve çevresine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli 

uygulama imar planı değişiklikleri ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/616 ) 
 

Gündem No 26-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Çayırova Belediyesi, sınırları dahilinde Çayırova 

TOSB TEM Yan Yolları Bağlantı ve Kavşak Projesi”nin revize edilen kısmının planlara işlenmesine 

yönelik hazırlanan 1/25000 ölçekli, 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/617 ) 
 

Gündem No 27-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Darıca Belediyesi, Abdi İpekçi, Bağlarbaşı, 

Bayramoğlu, Cami, Emek, Fevzi Çakmak, Nenehatun, Piri Reis, Sırasöğütler, Kazım Karabekir, 

Osmangazi Mahalleleri, G22.b.18.d.3.d, G22.b.22.b.2.d, G22.b.23.a.2.b, G22.b.23.a.3.b,  G22.b.23.a.4.d, 

G22.b.23.b.2.d G22.b.23.b.3.a, G22.b.23.b.3.b, G22.b.23.b.3.d, G22.b.23.b.4.a, G22.b.23.b.4.b, 

G22.b.23.c.2.d, G22.b.23.c.1.c, G22.b.23.c.1.a, G22.b.23.c.1.b, G22.b.23.d.2.c, G22.b.23.d.3.b, 

G22.b.23.d.1.b, G22.b.23.d.2.d, G22.b.24.a.4.a, G22.b.24.a.4.c uygulama imar planı paftaları, muhtelif 

parsellere ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/618 ) 
 

Gündem No 28-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Darıca Belediyesi, Piri Reis Mahallesi, 

G22.b.23.a.4.d  uygulama imar planı paftası, 1196 ada 9 (eski 3, 4 ve 5) No’lu parsele ilişkin hazırlanan 

1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZ, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet 

ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL,  Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET 

ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın  ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.                

(Karar No: 2025/619 ) 
 

Gündem No 29-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Darıca Belediyesi, Yeni Mahallesi,  G22.b.23.c 

nazım imar planı paftaları 2652 ada 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 ve 12 No’lu parseller ve çevresine ilişkin 

hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde;  
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Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/620 ) 
 

Gündem No 30-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Derince Belediyesi, Çınarlı Mahallesi,G23.b.22.c 

nazım, G23.b.22.c.2.a uygulama imar planı paftası, 3998 ada 5 No’lu parsele yönelik hazırlanan 1/5000 

ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZ, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet 

ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL,  Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET 

ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın  ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.               

(Karar No: 2025/621 ) 
 

Gündem No 32-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Dilovası Belediyesi, Mimar Sinan (Çerkeşli) 

Mahallesi sınırları içerisinde, G23-a-16-c-3-d/4-c, G23-a-21-b-2-a/1-b uygulama imar planı paftaları, 611 

ada 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 No’lu parseller ve civarına ilişkin 

hazırlanan, Belediyemiz Meclisi’nin 16.01.2025 tarih ve 23 sayılı kararı ile onaylanan 1/1000 ölçekli 

uygulama imar planı değişikliğine yasal askı süresinde yapılan itirazın değerlendirilmesi ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZ, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet 

ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL,  Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET 

ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın  ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.               

(Karar No: 2025/622 ) 
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Gündem No 33-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Dilovası Belediyesi, Orhangazi (Çerkeşli) Mahallesi, 

G23.a.21.b nazım, G23.a.21.b.3.a uygulama imar planı paftası, 40 ada 1 No’lu parsel ve çevresine ilişkin 

1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/623 ) 
 

Gündem No 34-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planı plan notlarının muhtelif maddelerinde değişiklik yapılmasına ilişkin hazırlanan, Belediyemiz 

Meclisi’nin 19.06.2025 tarih ve 338 sayılı kararı ile onaylanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 

değişikliğine yasal askı süresinde yapılan itirazın değerlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZ, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet 

ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL,  Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET 

ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.               

(Karar No: 2025/624 ) 
 

Gündem No 35-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Balçık Mahallesi, G22b.14a, 

G22b.14b nazım imar planı paftaları Gk-1 Planlama Bölgesine yönelik hazırlanan Belediyemiz Meclisinin 

14.08.2025 tarih ve 455 sayılı kararı ile kabul edilen 1/25000 ve 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği 

teklifine yasal askı süresi içerisinde yapılan itirazların değerlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZ, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet 

ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL,  Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET 
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ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın  ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.          

(Karar No: 2025/625 ) 
 

Gündem No 36-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Cumaköy Mahallesi, G23a1, 

G23a.11a nazım, G23.11a.1a uygulama imar planı paftaları, 168 ada 74 No’lu parselde hazırlanan 1/25000 

ve 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZ, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet 

ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL,  Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET 

ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın  ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.           

(Karar No: 2025/626 ) 
 

Gündem No 37-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gebze Belediyesi, Cumhuriyet Mahallesi, 

G22.b.17.c.3.b, G22.b.18.d.1.a-1.b-1.c-1.d-3.d-4.a-4.b-4.c-4.d uygulama imar planı paftalarında doğalgaz 

hattının planlara işlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/627 ) 
 

Gündem No 38-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, Çiftlik (Tapuda İhsaniye) 

Mahallesi, G23.c.02.c.3.b uygulama imar planı paftası, 201 ada 6 ve 10 No’lu parsellere yönelik 1/1000 

ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/628 ) 
 

Gündem No 39-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, Donanma Mahallesi, 

G23.c.02.d.2.d  uygulama imar planı paftası, 2008 ada 13 No’lu parsele yönelik 1/1000 ölçekli uygulama 

imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZ, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, 
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Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet 

ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL,  Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET 

ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın  ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.           

(Karar No: 2025/629 ) 
 

Gündem No 40-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, İhsaniye Mahallesi, 

G23.c.07.a.3.b/2.c ve G23.C.07.b.1.d uygulama imar planı paftaları, 886,887,888 ve 1133 No’lu adalara 

ilişkin hazırlanan 1/1000 uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere 

neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/630 ) 
 

Gündem No 41-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, Merkez Mahallesi, 

G23.c.01.b.3.c, G23.c.01.c.2.c/2.b, G23.c.02.d.1.a/1.d/1.b/1.c/2.a uygulama imar planı paftaları, 5 ada 9, 

10 ve 11 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/1000 uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/631 ) 
 

Gündem No 42-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, Saraylı (Yenimahalle) Mahallesi, 

G23.c.02.d.3.d  uygulama imar planı paftası, 186 ada 1 No’lu parsele yönelik 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/632 ) 
 

Gündem No 43-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Gölcük Belediyesi, Ulaşlı Mahallesi, G23.d çevre 

düzeni, G23.d3 ve G23.d.05.d nazım imar planı paftaları, 801 ada 5 ve 9 No’lu parsellere ilişkin 1/50000 

ölçekli çevre düzeni, 1/25000 ve 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/633 ) 
 

Gündem No 44-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Serdar Mahallesi, G23.b.23.c 

nazım, G23.b.23.c.02.d uygulama imar planı paftasında 3881, 3882, 3883 ile 6134 No’lu adalar ve civarını 

kapsayan alana ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği 

ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/634 ) 
 

Gündem No 45-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Yahya Kaptan (tapu M.Ali 

Paşa)Mahallesi, G23.b.25.c nazım imar plan paftası, 3049 ada, 1 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/5000 

ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/635 ) 
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Gündem No 46-İmar ve Bayındırlık Komisyonu'nun, İzmit Belediyesi, Çukurbağ Mahallesi, G23-b-24-c 

nazım imar planı paftası, 420 ada 22 No’lu parsel ile 416 ada 4, 5, 6 No’lu parsellere ilişkin hazırlanan 

1/50000 ölçekli çevre düzeni ile 1/25000 ve 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/636 ) 
 

Gündem No 47-İmar ve Bayındırlık Komisyonu'nun, İzmit Belediyesi, Çukurbağ Mahallesi, G23-b-24-c 

nazım, G23-b-24-c.1-d uygulama imar planı paftaları, 420 ada 22 No’lu parsele ilişkin hazırlanan koruma 

amaçlı 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/637 ) 
 

Gündem No 48-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Çukurbağ Mahallesi, G.23.b.24.c 

nazım,  G.23.b.24.c.1.d uygulama imar plan paftası, 416 ada, 4, 5 ve 6 No’lu parsellere ilişkin hazırlanan 

koruma amaçlı 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/638 ) 
 

Gündem No 49-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Hacıhızır Mahallesi, G23b.24c 

nazım, G23b.24c.1a uygulama imar planı paftaları, 699 ada 40 ve 42 No’lu parsellerde ilan edilen 3.derece 

Arkeolojik Sit Alanı sınırlarının imar planlarına işlenmesini içeren 1/50000 ölçekli çevre düzeni, 1/25000 

ve 1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/639 ) 
 

Gündem No 50-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit Belediyesi, Hacıhızır Mahallesi, G23b.24c 

nazım, G23b.24c.1a uygulama imar planı paftaları, 699 ada 40 ve 42 No’lu parsellerde hazırlanan Koruma 

Amaçlı 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı yapılması ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/640 ) 
 

Gündem No 51-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, İzmit ve Kandıra Belediyeleri, İzmit-Kandıra Devlet 

Yolunun kamulaştırma planının imar planlarına işlenmesine ilişkin hazırlanan, Belediyemiz Meclisi’nin 

13.03.2025 tarih ve 179 sayılı kararı ile onaylanan 1/50000 çevre düzeni, 1/25000, 1/5000 ölçekli nazım 

imar planı değişikliğine yasal askı süresinde yapılan itirazın değerlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/641 ) 
 

Gündem No 52-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Karamürsel Belediyesi, Kayacık Mahallesi 

G23.d.07.a ve G23.d.07.b nazım imar planı paftaları,  1279 ada 8 parselin batısında bulunan park olarak 

tescilli alan ile 408 ada 159 No’lu parsel ile 1423 ada 1 parsele ilişkin hazırlanan ve Belediyemiz Meclisi'nin 

10.10.2024 tarih ve 514 sayılı kararı ile onaylanan nazım imar planı değişikliğine yasal askı süresinde 

yapılan itirazların değerlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  
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Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZ, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet 

ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL,  Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET 

ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın  ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.              

(Karar No: 2025/642 ) 
 

Gündem No 53-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Karamürsel Belediyesi, Kayacık Mahallesi, 

G23.d.07.a.3.b ve G23.d.07.b.2.c uygulama imar planı paftaları,  1279 ada 8 parselin batısında bulunan 

park olarak tescilli alan ve 408 ada 159 No’lu parsel ile 1423 ada 1 parsele ilişkin 1/1000 ölçekli uygulama 

imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZ, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet 

ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL,  Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET 

ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın  ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.            

(Karar No: 2025/643 ) 
 

Gündem No 54-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Karamürsel Belediyesi, 4 Temmuz Mahallesi, 

G23.d.08.a.2.a / 2.d uygulama imar planı paftaları, 512 ada 1 ve 2 No’lu parsellere ilişkin hazırlanan 

uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZ, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 
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Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet 

ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL,  Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET 

ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın  ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.          

(Karar No: 2025/644 ) 
 

Gündem No 55-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Karamürsel Belediyesi, Kayacık Mahallesi G23.d.08 

nazım ve G23.d.08.a.4.b uygulama imar planı paftaları, 1295 ada 1 parsel ile Dereköy Mahallesi, 

G23.d.07.a nazım ve G23.d.07.a.4.b uygulama imar planı paftaları, 131 ada 7 parsele ilişkin hazırlanan 

1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/645 ) 
 

Gündem No 56-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Karamürsel Belediyesi, Dereköy Mahallesi, 

G23.d.07.a nazım, G23.d.07.a.4.b, uygulama imar planı paftalarında kalan İsimsiz Dere'nin planlara Su 

Yüzeyi olarak işlenmesine ile 124, 125 ve 126 No’lu adalarda yapılan düzenlemelere ilişkin hazırlanan 

Belediyemiz Meclisinin 10.07.2025 tarih ve 425 sayılı kararı ile kabul edilen 1/5000 ölçekli nazım ve 

1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği teklifine yasal askı süresi içerisinde yapılan itirazların 

değerlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/646 ) 
 

Gündem No 57-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun Karamürsel Belediyesi, Tepeköy Mahallesi, 239 ada, 

9 No’lu parselin bir kısmına ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar plan 

değişiklikleri ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/647 ) 
 

Gündem No 58-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planı plan notlarının muhtelif maddelerinin değiştirilmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama 

imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/648 ) 
 

Gündem No 59-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Derbent Mahallesi G24-d-03-d-

4-b uygulama imar planı paftası, 316 ada, 1 No’lu parsele ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/649 ) 
 

Gündem No 60-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Uzunçiftlik Mahallesi, G24-D-

02-A nazım, G24-D-02-A-1-B uygulama imar planı paftaları, 563 ada 3 No’lu parselin kuzeyinde yer alan 

tescil harici alan ile 388 ada 1 parsele ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama 

imar planı değişiklikleri ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  
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Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/650 ) 
 

Gündem No 61-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kartepe Belediyesi, Uzuntarla Mahallesi, 

G24.d.01.c.1.b, G24.d.03.b.3.a ve G24.d.03.b.4.b uygulama imar planı paftaları, 188 ada 10 No’lu parsel 

ile 60, 329, 2233, 2234, 2249, 2251 No’lu parseller ve civarına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama 

imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZ, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet 

ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL,  Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET 

ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.                      

(Karar No: 2025/651 ) 
 

Gündem No 62-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Körfez Belediyesi, Hereke (tapuda 17 Ağustos) 

Mahallesi, G23.a.23.b nazım, G23.a.23.b.2.b uygulama imar planı paftası, 205 ada 3 No’lu parsele ilişkin 

hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişiklikleri ile ilgili raporu, 

okunarak yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZ, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet 

ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL,  Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET 

ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.               

(Karar No: 2025/652 ) 
 

Gündem No 63-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Körfez Belediyesi, Atalar Mahallesi,  G23.a.25.a.3.c  

uygulama  imar planı paftası, 991 ada, 7 No’lu parsel ve civarına  ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama 

imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan müzakere neticesinde;  
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Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve AK Parti Meclis Grubu Üyeleri; Zinnur BÜYÜKGÖZ, Hasan 

ÖZDEMİR, Hasan SOBA, Mahmut YANDIK, Habibe ÇIRAK, Aykut BOZKURT, Hayrettin ÜNLÜ, Köksal 

GÜMÜŞ, Muzaffer BIYIK, Ahmet ORMAN, Murat KAYA, İsmail RAMAZANOĞLU, Engin GÜNEŞ, Ali 

Yıldırım SEZER, TOPUZ, Berna ABİŞ, Sedat KUL, Ali Ruhan ÇELİK, Şener SÖĞÜT, Ramazan TUNA, İbrahim 

ÇIRPAN, Murat GÜLBİÇİM, Niyazi YAĞIZ, Mehmet AKBULAK, Bünyamin ÇİFTÇİ, Seyhan DÜNMEZ, Günay 

UZUN, Nizamettin GÜNAY, Muhammet Mustafa KOCAMAN, Zaffer TURHAN, Ahmet ÖZÜER, Ali KARAKAŞ, 

Enes AYDINLI, Mehmet Yasin ÖZLÜ, İrfan ALTINTAŞ, Mehmet USTAOĞLU, Faruk KELEŞ, Recep DEMİREL, 

Hatice AKKAYA, Erol ÖLMEZ, Fehmi Evren DİNÇ, İsmail AYSU, Sertan KULAÇ, Ramazan ÖMEROĞLU, 

Osman AKBULUT, Fevzi KARADAŞ, Fatih MERAL ve MHP Meclis Grubu Üyeleri; Ömer Cihan KAVAK, 

Mustafa YAĞIZ’ın KABUL, CHP Meclis Grubu Üyeleri; Ahmet KADI, Fatma KAPLAN HÜRRİYET, Muhammet 

ERTÜRK, Mehmet Ümit KÜÇÜKKAYA, Mehmet Nazım GENÇTÜRK, Hamit İlker ULUSOY, Erhan BALIKCİ, 

Gülcan GÜÇ DENİZCİ, Ozan YILMAZ, Erkan UYGUN, Tuğman KAYALI, Sertif GÖKÇE, Mehmet TURAN, 

Mehmet Nuri PAŞA, Hakan KOREL,  Salih Zeki KARAKADILAR, Ebru ÖNAL ÇETİNKAYA, Emine ÖZKAR, 

Ahmet ÇALIK, İlkay KAYA, Ali KARA ile DEM Parti Meclis Üyeleri; Eylem GÜLESER, Ayhan ERKAN’ın RET 

ve İYİ Parti Meclis Üyesi İlhami BAYRAK’ın ÇEKİMSER oylarına karşın oyçokluğu ile kabul edildi.              

(Karar No: 2025/653 ) 
 

Gündem No 64-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Körfez Belediyesi, Hereke (Şuyulandırma) ve 

Kalburcu (Şuyulandırma) Mahalleleri, G23.a.24.b nazım ve G23.a.24.b.3.d uygulama imar planı paftaları, 

166 ada 15, 16, 17, 18 ve 24 No’lu parseller ve 167 ada 6, 7 ve 8 No’lu parsellere ilişkin hazırlanan 1/5000 

ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/654 ) 
 

Gündem No 65-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Körfez Belediyesi, İlimtepe Mahallesi, 

G23.b.16.d.4.c uygulama imar planı paftaları, 2102 ve 2578 No’lu adalar arasında kalan tescil harici alana 

ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği ile ilgili raporu, okunarak yapılan 

müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/655 ) 
 

Gündem No 66-İmar ve Bayındırlık Komisyonu’nun, Kocaeli İli, Başiskele, Çayırova, Darıca, Derince, 

Dilovası, İzmit, Kartepe ve Körfez Belediyeleri, İzgaz bölge regülatörlerine yönelik hazırlanan ve 

Belediyemiz Meclisi'nin 10.04.2025 tarih ve 258 sayılı kararı ile onaylanan uygulama imar planı 

değişikliğine yasal askı süresi içerisinde yapılan itirazların değerlendirilmesi ile ilgili raporu, okunarak 

yapılan müzakere neticesinde;  

Rapor komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi. (Karar No: 2025/656 ) 

 

 

 

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 23. Maddesi gereğince  20.11.2025 tarihinde ilan olunur. 

 

 

 

                          Uğur IŞIK                                                             Bayram ÇOLAKOĞLU 

Meclis Şube Müdür V.                                     Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanı 
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